

# Stendorf Holding ApS

Brogade 45, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 32 27 09 72

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Carsten Stendorf  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stendorf Holding ApS Brogade 45 7660 Bækmarksbro  CVR-nr.: 32 27 09 72 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Stendorf, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Bækmarksbro Kistefabrik A/S, Bækmarksbro Ejendomsselskabet BM ApS, Bækmarksbro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Bækmarksbro Kistefabrik A/S og Ejendomsselskabet BM ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 948 t.kr. mod et overskud sidste år på 979 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.947 t.kr. mod 8.407 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 540 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.938 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 8.947 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.075</b>	<b>-13.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	944.212	981.257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	55.048	10.511
2 Finansielle omkostninger	-29.473	-3.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>956.712</b>	<b>974.882</b>
Skat af årets resultat	-8.270	4.135
<b>Årets resultat</b>	<b>948.442</b>	<b>979.017</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	575.000	400.000
Overføres til overført resultat	373.442	579.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>948.442</b>	<b>979.017</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.075.253</u>	<u>4.131.041</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.075.253</u>	<u>4.131.041</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.075.253</u></b>	<b><u>4.131.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.905.528	1.061.622
	Tilgodehavende selskabsskat	32.645	107.912
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>212.625</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.150.798</u>	<u>1.169.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.720.714</u>	<u>3.106.277</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.871.512</u></b>	<b><u>4.275.811</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.946.765</u></b>	<b><u>8.406.852</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.400	156.400
Overført resultat	8.206.616	7.833.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.938.016</u></b>	<b><u>8.389.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.749	8.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>8.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.749</u>	<u>17.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.749</u></b>	<b><u>17.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.946.765</u></b>	<b><u>8.406.852</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	156.400	7.254.157	400.000	7.810.557
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	579.017	400.000	979.017
Egenkapital 1. januar 2020	156.400	7.833.174	400.000	8.389.574
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	373.442	575.000	948.442
	<b>156.400</b>	<b>8.206.616</b>	<b>575.000</b>	<b>8.938.016</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.473</u>	<u>3.161</u>
	<b><u>29.473</u></b>	<b><u>3.161</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>4.678.499</u>	<u>4.678.499</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.678.499</u></b>	<b><u>4.678.499</u></b>
Opskrivninger 1. januar	32.542	-969.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	944.212	981.256
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	20.733
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-23.246</u></b>	<b><u>32.542</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-580.000	-562.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-18.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-580.000</u></b>	<b><u>-580.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>4.075.253</u></b>	<b><u>4.131.041</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bækmarksbro Kistefabrik A/S	Bækmarksbro	100 %
Ejendomsselskabet BM ApS	Bækmarksbro	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
